
                                                                                                                  Chorzów 14.03.2009r. 
 

PROTOKÓŁ 
z zebrania Zarządu ZKSD oraz przedstawicieli Rady Regionu Polska. 

 
W dniu 14 marca 2009 r. z inicjatywy i na zaproszenie kol. Zbyszka Świerczka, w Chorzowie 
o godz. 11.00 odbyło się zebranie członków założycieli ZKSD oraz Rady Regionu IPSC 
Polska. 
 
Na zebranie przybyli, reprezentując ZKSD: 
Zbigniew Świerczek – KS Gwardia 1924 
Leszek Sokołowski – WSS Wrocław 
Andrzej Zdzitowiecki – Ba-Bach Warszawa 
Piotr Poniedziałek –ZSD Kraków 
 
Radę Regionu IPSC Polska reprezentowali: 
Tadeusz Gołąb – Dyrektor Regionu 
Maciej Spychała – ZSD Kraków 
Paweł Ozorowski – Magnum Poznań  
Dariusz Schuppik – ZSP Katowice 
 
 
Wybrano przewodniczącego zebrania w osobie kol. Zbigniewa Świerczka, który przedstawił i 
zaproponował porządek zebrania. Propozycje przyjęto jednogłośnie. 
 
Porządek zebrania. 

1. Sprawozdanie kol. Leszka Sokołowskiego z prac nad rejestracją ZKSD. 
2. Pytania zgromadzonych w sprawie rejestracji ZKSD. 
3. Wystąpienie Dyrektora Regionu kol. Tadeusza Gołębia 
4. Dyskusja. 
5. Wnioski zgromadzonych w sprawie postępowania rejestracyjnego. 
6. Ustalenie składek członkowskich klubowych na rok 2009. 
7. Ustalenie przedstawicieli do prac w komisjach przy PZSS. 

 
Obecnych z przykrością poinformowano, że z powodu wad prawnych części członków 
założycieli nie jest możliwa dalsza rejestracja ZKSD. Mimo usilnych prób i próśb do chwili 
obecnej kilka klubów nie przedstawiło poprawnych dokumentów niezbędnych do 
zarejestrowania związku.  
 
Zarząd ZKSD uznał więc, że dalsze czekanie i proszenie o przygotowanie kilku prostych 
dokumentów mija się z celem i prowadzi jedynie do niezdrowych sytuacji i napięć.  
Tym samym Zarząd ZKSD zwołuje nadzwyczajne walne zgromadzenie ZKSD, które 
odbędzie się na zawodach w Poznaniu w dniach 28.03-29.03.2009r., celem podjęcia uchwały 
o jego rozwiązaniu. 
 
Jednogłośnie ustalono jednak, że porzucenie koncepcji powstania związku byłoby złym 
krokiem. Stąd też, aby nie przedłużać rejestracji, postanowiono, że zawiązanie związku 
zostanie dokonane na podstawie uchwały minimalnej wymaganej przez prawo liczby 3 
(trzech) klubów, których dokumenty nie budziły żadnych zastrzeżeń sądu i które przedstawiły 
wszystkie poprawne dokumenty (Gwardia 1924, Ba-bach, WSS).  



Klub MAGNUM z Poznania uznając argumentację mówiącą o stworzeniu najprostszych 
uwarunkowań umożliwiających zarejestrowanie Związku (min. 3 Kluby), zrezygnował z 
uczestnictwa jako Klub założyciel, chociaż jego dokumenty są poprawne i kompletne.  
Takiemu rozwiązaniu nie sprzeciwił się żaden z członków zarządu ZKSD oraz żaden z 10 
członków założycieli ZKSD, jak również żaden z członków Rady Regionu obecnych na 
spotkaniu. Zarząd będzie tożsamy z zarządem ZKSD, a po rejestracji i przyjęciu nowych 
członków (wszystkich członków Regionu), Zarząd ZKSD niezwłocznie zorganizuje zebranie 
wyborcze. Celem takiego rozwiązania jest technicznie skuteczna rejestracja związku w 
możliwie najkrótszym terminie, z jednoczesnym honorowaniem całości ustaleń, decyzji i 
treści statutu, podjętych na spotkaniu założycielskim ZKSD w Bytomiu.  
  
Wszyscy zgromadzeni na spotkaniu członkowie RR oraz DR wyrazili poparcie dla takiej 
koncepcji, gdyż tylko ona umożliwi skuteczne zawiązanie i działanie związku. 
 
Ustalono także składkę na rok 2009 od poszczególnych klubów i zgłaszanych przez nie 
zawodników w wysokości 600 zł od klubu oraz 40 zł od każdego zawodnika zgłoszonego na 
listę IPSC.  
 
Tymczasową obsługę konta Regionu IPSC Polska powierzono SSP KS Gwardia 1924. 
Składki prosimy wpłacać na konto: 
KS „Gwardia 1924” 
PKO BP O/I Sosnowiec 
83 1020 2498 0000 8902 0381 0298 
 
Jako tytuł proszę podać nazwę klubu oraz ilość zawodników.  
Listy zawodników po wpłaceniu należności proszę przesyłać na adres: ssp@ssp.org.pl 
 
Ze względu na zbliżające się zawody LII prosimy o jak najszybsze dokonanie wpłat i 
wysłanie list zawodników. 
 
Składki wpłacone na konto Gwardia 1924 zostaną po zarejestrowaniu nowego związku 
niezwłocznie przekazane na jego konto. Podobnie uczyni DR z kwotami, które zostały na 
koncie na dzień dzisiejszy. 

 
Zarząd ZKSD odpowiedzialny w przyszłości za Region IPSC Polska wytypował do prac w 
komisjach przy PZSS, reprezentujących i działających w imieniu ZKSD:  
Komisja Sędziowska – kol. Jan Kołakowski 
Komisja rozwoju sportu strzeleckiego – kol. Zbigniew Świerczek, Andrzej Zdzitowiecki oraz 
Tadeusz Gołąb.  
 
Zarząd ZKSD uznał także, iż w celu umożliwienia zawodnikom rozwijania się w kilku 
klasach sprzętowych (podobnie jak w Niemczech, USA, czy Czechach), zawodnicy będą 
klasyfikowani na podstawie 4 najlepszych startów na 9 zawodów w sezonie 2009, w tym 
przynajmniej w jednych zawodach LIII. Tym samym każdy zawodnik może być 
klasyfikowany w 2 (dwóch) klasach sprzętowych. Mamy nadzieję, że zwiększy to także ilość 
startów na zawodach. Kadra na ME 2010 zostanie wyłoniona przez specjalne wyłonioną w 
tym celu Komisję, która będzie przede wszystkim opierała się na rankingu i osiągnięciach 
zawodników na zawodach międzynarodowych. Ranking 2009 będzie także obejmował także 
kategorie. Zawody LIII liczone są współczynnikiem 1,3, przy czym Mistrzostwa Polski jako 
1,4. Klasyfikacja dotyczy jedynie zawodników krajowych.  



 
W klasyfikacji drużyn mogą być klasyfikowane jedynie kluby zgłoszone do Regionu. Nazwa 
drużyny musi odpowiadać nazwie klubu (może zawierać także dodatkowe dookreślenie).  
 

 
Zebranie zakończono o godz. 14.00 
 
Sprawozdanie wykonał 
Zbigniew Świerczek  


